Et sunt ille due diamet. insup. orbis eccentrici & insup. orbis signoy. qui centrum  
orbis reuolunt; inuicemque duorum nodorum. Motus autem equaliter exteuntatim vax  
diametroy. sup. circūferencias hoy. arcuū p. moy. moibi stellis. nō sunt in circuitu  
centroy eoz. s; in circuitu p. moy. quoy. og. lio acentoy eoz. s; lio og. lio centroy  
orbium eccentricoy. acentro orb. signoy. Et significo p. assimulacionē ut sit p. moy.  
et qd; inter duo cent. ad medietatē diamet. arcuū parū sicut p. moy. cui  
qd; inter cent. duo moibe eccentrico ad medietatē diamet. sue. s; ut sit loc. angul.  
et a pte septentrionali et cū loco angul. eccentrico a pte septentrionali. p. moy. cui  
p. moy. ut sicut certitudines hoy. diametroy. i. q. t. hoy. calloy. sequitur cen  
trum orbis reuolunt. in q. t. orbis signoy. Et p. moy. declaratur. s; ei mod. sicut  
quē currit res in hīs declinationib; & motib; eoz. incipit post istud in declinatione  
quātratum aut q. eoz. s; quātratum arcuū circuloꝝ magnoꝝ. t. sicut in p. q.  
lens signoy. & p. duos polos orbium eccentricoy. Dicit qd; qd; qd; osidant ināp. q.  
duay. stellay. ueneris & mercurii orbib; reuolunt. eoz. ambay. nilong. u. longiore  
& p. moy. eccentrico. & qd; ambe erant p. moy. longi. longior. & p. moy. orb. reuolunt  
ut. Inuenit qd; longi. utiq; ab orb. signoy. ueneris quod ad septentrionem sep  
q. vi. partū. & mercurii quod ad meridie semp. q. medietate & q. t. partū. Et  
hoc; & ultimū declinationis orbium eccentricoy. duoy. utiq;. Et sicut osidant  
ambay. t. p. etant in ultimo longi. sue. atole que s; dicit. Inuenit qd; aggracionē  
duay. longi. eoz. que sicut dicit ab orb. signoy. q. v. partū. Stelle quod  
uenit in inuicem nilongiore longi. eccentrico. quoy. p. moy. plus est in longi. p. moy.  
et p. moy. de quo nō auariet. Mercurii quod inuenit qd; addere sup. v. partes  
in longi. p. moy. & in p. moy. ab eis. in longi. longiore q. medietate partū  
nū. donec reflectio duoy. orbium reuolunt in uno duoy. latum sup. hie. i. q.  
bis eccentrico subtendit apud centrū orbis signoy. sup. qd; in hīs. angulo aut  
sūma; sicut in uediacione fere duay. partū & medietat. Et osidant eoz. in  
duo centro orbis reuolunt in duob; nodis eccentrico. Inuenit qd; stellam ueneris  
q. longi. longiore orbis reuolunt elongari ab orb. signoy. ad septentrio  
nem & ad meridie q. parte una. Et q. nilong. p. moy. ipū. sex partū  
& t. p. moy. donec fit qd; declinatio orbis reuolunt et. p. moy. utud tenet de circulo  
qui signat. q. super polos ei. & super longi. eius longiore & p. moy.  
duas partes & medietate p. moy. sicut in p. moy. q. u. partes q. sepant  
apud longi. longiore & p. moy. orbis reuolunt ueneris. subtenduntur  
apud uiam in longi. medius fere in hīs p. moy. p. moy. q. uod; q. due partes et  
medietat. q. sepantur ab eo qd; sequit longi. longiore orbis reuolunt  
subtenduntur angulo aut sūma; partū una & dno. minuta. Et q. sepant  
p. moy. longitudinē p. moy. subtenduntur angulo. sūma; aut est vi. partes et